令和 2年 2月 29日

保護者各位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校長 組坂 法人

新型コロナウイルス感染症予防に伴う対応について

 取り急ぎ、ご連絡申し上げます。

28日に文部科学省より、地域や学校の実情を踏まえて、臨時休校にするように文章に

て要請がありました。

 つきましては、下記の通り対応することにいたします。急な措置ではありますが、何

卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

・3月 2日（月）卒業証書授与式（略式にて実施）：生徒臨休

・3月 3日（火）～5日（木）臨時時間割

SHR  9：50～10：00

  1限 10：10～10：55

  2限 11：05～11：50

  3限 12：00～12：45      時差下校

 ・3月 6日（金）修了式（SHR 9：50より）

・3月 7日（土）より春期休暇

・3月 16日（月）登校日（予定）

＊通知表・修了証について、後日郵送させて頂きます。

＊今後変更がある場合には、上記郵送物に同封するか、メルマガやホームページ

に掲載させて頂きますので、ご確認下さい。

 ＊発熱等の風邪の症状が見られるときは、無理せずに自宅で休養し外出を控え

て下さい。

以上